
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.156.2016 

Wójta Gminy Augustów 

z 25 lipca 2016 roku 

 

w sprawie powołania  Zastępcy Wójta 

 

 

Na podstawie art.26a ust.1, ust. 2 pkt 1, ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2016.446j.t.) i § 20 Regulaminu Organizacyjnego 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustalam, że w Gminie Augustów będzie 1 zastępca wójta. 

 

§ 2. 

 

1. Powołuję Panią Elżbietę Pszczoła – sekretarza Gminy – na zastępcę Wójta 

    Gminy Augustów. 

2. Niniejsze powołanie nie powoduje nawiązania nowego stosunku pracy. 

 

 § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 § 4. 

 

Traci moc Zarządzenie Nr OR.0050.108.2016 z 4 stycznia 2016 roku. 

 

 

                                                                               Wójt Gminy Augustów 

 

                                                                                  Zbigniew Buksiński 

 

 

 

 


